
                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje v účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení
   činnosti.

=============================================================================================================================
A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona
=============================================================================================================================
   Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především č.
   410/2009 Sb. s účinností od 1. 1. 2013.
   V roce 2013 se změna metod týkala především změny oceňování majetku při bezúplatných převodech mezi vybranými účetními
   jednotkami
   (ocenění dle účetních cen předávajícího) a dále evidence výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku na účtu 646.

=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
   Popis činností, které účetní jednotka provozuje: Účetní jednotka v hlavní činnosti provozuje - pronájmy pozemků, bytů,
   nebytových prostor, krátkodobé pronájmy, prodej dřevní hmoty z vlastních obecních lesů, provozuje vodovody, prodej
   pozemků.
   Účetní jednotka neprovozuje hospodářskou činnost.
   Informace o účetních metodách  a obecných účetních zásadách:
   1.Oceňování a vykazování
     Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B. Zásoby vlastní výroby (vytěžené dřevo) je oceňováno na základě
   předpokládané prodejní ceny.
     Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč.
     Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč.
     Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2013
   nebyl pořízen dlouhodobý hmotný
     majetek vlastní činností.
     Cenné papíry a majetkové účasti: Rozhodující a podstatný vliv - pořizovací cenou.
     Ostatní finanční investice určené k obchodování- reálná hodnota, účtování výsledkové; ostatní finanční investice: dle
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 1                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona
=============================================================================================================================
    § 27, odst. 7 zákona o účetnictví.
   Účetní jednotka má zakoupené dluhové cenné papíry držené do splatnosti (do 3/2014) za 3 mil. Kč, státní dluhopisy v
   hodnotě 4 mil. Kč (do 12/2015), termínovaný vklad
   v hodnotě 2 mil. Kč (do 7/2014)a dluhopisový fond IKS KB ve výši 2 mil Kč (k prodeji kdykoliv)
   Reprodukční pořizovací ceny: Nabyté pozemky směnou v roce 2013 byly oceněny 50,- Kč/m2 (dle podmínek směnné smlouvy).
   Majetek bezúplatně předaný státem v roce 2013 v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708. V roce 2013 nám nebyl
    majetek bezúplatně předán státem.
   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace.
   Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem.
   Významné vedlejší náklady k pořízení dlouhodobého majetku jsou popsány v bodě E1.
   2.Změny způsobů oceňování: Nenastaly.
   3.Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s
   výjimkami konkrétních majetkových položek.
     Významné výjimky a hodnotově významné odchylky od příloh ČÚS 708 Odpisování jsou popsány v příloze v bodě E2, k účtu
   551 (k položce A.I.28.)
   4.Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2013 nebyly realizovány v
   cizí měně.
   5.Peněžní fond - sociální fond je účtován rozvahově přes účet 401 a 419.
   6.Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je jen v případě
   dosažení hranice významnosti,
     kterou účetní jednotka stanovila ve výši 260 tis. Kč. Majetek určený k prodeji v roce 2013 se oceňuje reálnou
   hodnotou, která je stanovena na základě podmínek konkrétního trhu,
     tedy očekávanou prodejní cenou, případně cenou obvyklou.
   7.Časové rozlišení: Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, částka
   jednotlivých účetních případů k časovému rozlišení pro roční období
     je stanovena na úrovni 50 tis. Kč s výjimkami, které se rozlišují vždy (energie) a to ve výši záloh a dále účetní
   jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými
     ročními rozdíly.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 2                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
P.I.   Majetek účetní jednotky                                                               128 850 279,10    128 695 012,10
=============================================================================================================================
    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901
    2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                               902        384 705,10        386 074,10
    3. Ostatní majetek                                                                903    128 465 574,00    128 308 938,00
=============================================================================================================================
P.II.  Vyřazené pohledávky a závazky                                                             468 999,00        465 791,00
=============================================================================================================================
    1. Vyřazené pohledávky                                                            911        468 999,00        465 791,00
    2. Vyřazené závazky                                                               912
=============================================================================================================================
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921
    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922
    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 923
    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě smlouvy o půjčce 924
    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  925
    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodu  926
=============================================================================================================================
P.IV.  Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva                                      20 000,00         20 000,00
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931
    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932
    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933
    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934
    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     939
    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí     941
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 3                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942
    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943
    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944
   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945
   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947
   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            949
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            951         20 000,00         20 000,00
=============================================================================================================================
P.V.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              961
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv                              962
    3. Krátk. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 963
    4. Dlouh. podm. záv. z důvodu úplatného užívání ciz. maj.na základě jiného důvodu 964
    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     965
    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na základě smlouvy o výpůjčce     966
    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967
    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968
=============================================================================================================================
P.VI.  Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva                                         34 131,64         30 628,33
=============================================================================================================================
    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971
    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972
    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973
    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974
    5. Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        975
    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí        976
=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 4                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
=============================================================================================================================
       |                                                                          |Podroz|           ÚČETNÍ OBDOBÍ
 Číslo |             Název položky                                                |vahový|-----------------------------------
položky|                                                                          | účet |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
    7. Krátk. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 978
    8. Dlouh. podm. záv. vypl. z práv. předp. a d. činn. moci zákon., výk. nebo soud. 979
    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          981
   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění                          982
   11. Krátk. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          983
   12. Dlouh. podm. záv. ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení          984
   13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            985
   14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            986         34 131,64         30 628,33
=============================================================================================================================
P.VII. Vyrovnávací účty                                                                      129 305 146,46    129 150 174,77
=============================================================================================================================
    1. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999    129 305 146,46    129 150 174,77
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 5                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.5.  Informace podle §18 odst.1 písm. c) zákona
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
 1. Splatné závazky pojistného na soc.zab.a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti            29 369,00         29 426,00
 2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění                                               13 292,00         13 560,00
 3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných  finančních orgánů                                             13 652,00
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 6                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
A.6.  Informace podle § 19 odst.5 písm. a) zákona
=============================================================================================================================
   K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
   situaci účetní jednotky.

=============================================================================================================================
A.7.  Informace podle § 19 odst.5 písm. b) zákona
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční
   situaci účetní jednotky.

=============================================================================================================================
A.8.  Informace podle § 66 odst.6
=============================================================================================================================
   K 31.12.2013 účetní jednotka podala návrh na vklad do katastru nemovitostí. K datu návrhu na vklad byly pozemky z
   evidence majetku vyřazeny a zařazeny. K datu předání závěrky nebyla doručena doložka o zápisu o vyřazení a zařazení
   pozemku na LV obce v katastru nemovitostí.
   - prodej pozemku obce v ceně 104.650,- Kč (obec x Ing. Jiří Korec a Mgr. Marie Korcová Hendlová)
   - prodej pozemku obce v ceně 3.000,- Kč (obec x Jindra Kurcová)
   - prodej pozemku obce v ceně 25.600,- Kč (obec x Pavel Kindelmann)
   - prodej pozemku obce v ceně 5.750,- Kč (obec x Ing. Tomáš Kraus a Ing. Václava Krausová)
   - směna pozemku obce v ceně 5.650,- Kč a pozemku p. Svatoslava Nováka v ceně 3.950,- Kč
   - směna pozemku obce v ceně 5.300,- Kč a pozemku p. Inf. Karla Brouska v ceně 3050,- Kč

=============================================================================================================================
A.9.  Informace podle § 66 odst.8
=============================================================================================================================
   Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 7                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
       |                                                                      |          |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                             |Syntetický|-----------------------------------
položky|                                                                      |   účet   |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
B.1.   Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva                        364
B.2.   Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků                  364
B.3.   Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem                            364
B.4.   Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem                            364
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 8                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
C.    Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku"
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                           2 038 172,00
C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti          39 866,76        246 169,31
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 9                                      Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá náplň.

=============================================================================================================================
D.2. Informace o individuální produkční kvótě
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá náplň.

=============================================================================================================================
D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá náplň.

=============================================================================================================================
D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá náplň.

=============================================================================================================================
D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

=============================================================================================================================
D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
=============================================================================================================================
   Počet metrů čtverečních lesních pozemků s lesním porostem je 2 253 782 m2.
   Hodnota lesních porostů ve výši 2 253 782 m2 x 57,- Kč = 128 465 574,- Kč je zároveň vykazována na podrozvahovém účtu
   903 jako majetek účetní jednotky, který není vykazován v rozvaze.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 10                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
D.7. Výše ocenění lesních porostů
=============================================================================================================================
   128 465 574,00 Kč

=============================================================================================================================
D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
=============================================================================================================================
   Účetní jednotka v roce 2013 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 11                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.III.3.    Účet 063 - změna stavu:                                                                           7 006 300,00 Kč
            Účetní jednotka zakoupila v roce 2011 "Dluhové cenné papíry držené do splatnosti" (na 3
            roky)  za 3 006 300,- Kč.
            Účetní jednotka zakoupila v roce 2012 "Státní dluhopisy" (na 3 roky)  za 4 miliony Kč.

A.III.5.    Účet 068 - změna stavu:                                                                           2 000 000,00 Kč
            uložení volných prostředků na termínované vklady dlouhodové J+T Banka ve výši 2 mil. Kč (2
             roky)
            Účetní jednotka ukončila termínovaný krátkodobý vklad ve výši 8 mil. Kč.

A.III.6.    Účet 069 - změna stavu:                                                                           2 033 715,52 Kč
            uložení volných prostředků do podílových fondů investiční kapitálové společnost KB, a.s.
            ve výši 2 033 715,52 Kč

A.II.8.     Účet 042 - změna stavu:                                                                           1 040 721,34 Kč
            nedokončení dlouhodobý hmotný majetek
            - výstavba infrastruktury pro 14 RD Újezdec ve výši 203 368,- Kč
            - obnova nádrže Mochtín ve výši 521.726,04 Kč
            - prodloužení kanalizace Srbice ve výši 315.627,30 Kč

D.III.30.   Účet 374, krátkodobé přijaté zálohy na transfery - změna stavu:                                   1 499 630,00 Kč
            - dotace MMR (limitka) oprava MK v Bystrém po povodních v roce 2012 ve výši 916.180,- Kč
            - dotace MMR (limitka) oprava MK v Srbicích po povodních v roce 2012 ve výši 541.793,- Kč
            - dotace volby do PS PČR v říjnu 2013 ve výši 41.657,- Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 12                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
B.II.27.    Účet 388, dohadné účty aktivní - změna stavu:                                                     2 411 003,50 Kč
            - limitka, dotace MMR na opravu MK po povodních v Srbicích ve výši 541.793,- Kč
            - dotace MMR (limitka) oprava MK v Bystrém po povodních v roce 2012 ve výši 916.180,- Kč
            - dotace na územní plán obce ve výši 798.600,- Kč
            odhad vodného za rok 2013 ve výši 154.430,50 Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 13                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
A.III.2.    Účet 572, náklady - změna stavu:                                                                  1 054 823,90 Kč
            - příspěvek zřizovatele PO: ZŠ a MŠ Mochtín ve výši 650.000,- Kč
            - projednání přestupků Město Klatovy ve výši 5.460,- Kč
            - neinv. náklady na děti do ZŠ Město Klatovy 94.654,90 Kč
            - neinv. náklady na děti do ZŠ Město Plzeň 9.069,- Kč
            - dopravní obslužnost Plzešký kraj ve výši 53.940,- Kč
            - příspěvek MěÚSS (DD Újezdec) 20.000,- Kč
            - příspěvek PS Křeč (fotbal) ve výši 5.000,- Kč
            - čl. příspěvek mikroreion Střední Pošumaví ve výši 5.988,- Kč
            - podíl na projektu mikroregion Střední Pošumaví ve výši 14.269,- Kč
            - dar Charita Klatovy ve výši 10.000,- Kč
            - dar Občanské sdružení Babybox pro odložené děti Statim 2.000,- Kč
            - příspěvek TJ Sokol Mochtín ve výši 179.443,- Kč
            - dar fyz. osobě na provoz kyslíkového koncentrátoru ve výši 5.000,- Kč

B.IV.2.     Účet 672, výnosy - změna stavu:                                                                   1 767 089,00 Kč
            - příspěvek na výkon st. správy ve výši 173.800,- Kč
            - dot. volby prezident ve výši 55.173,- Kč
            - dotace MMR (limitka) oprava MK v Srbicích po povodni v roce 2012 ve výši 541.793,- Kč
            - dotace MMR (limitka) oprava MK v Bystrém po povodni v roce 2012 ve výši 916.180,- Kč
            - příspěvek na hospodaření v lesích ve výši 16.800,- Kč
            - dotace na volby do PS PČR v říjnu 2013 ve výši 63.343,- Kč

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 14                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 15                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
=============================================================================================================================
K položce  |                                   Doplňující informace                                   |        Částka
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 16                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823

                                                        Ostatní fondy

=============================================================================================================================
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
=============================================================================================================================
                                       Položka                                           |                   |
-----------------------------------------------------------------------------------------|BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ|
Číslo  Název                                                                             |                   |
==============================================================================================================
G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                 4 110,00
==============================================================================================================
G.II.  Tvorba fondu                                                                               38 000,00
==============================================================================================================
    1. Přebytky hospodaření z minulých let
    2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
    3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                     38 000,00
    4. Ostatní tvorba fondu
==============================================================================================================
G.III. Čerpání fondu                                                                              33 260,00
==============================================================================================================
G.IV.  Konečný stav fondu                                                                          8 850,00
==============================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 17                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823

                                                           Stavby

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
G.     Stavby                                             40 970 428,24      9 831 722,66     31 138 705,58     31 592 198,19
=============================================================================================================================
G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                       2 058 406,00        756 426,00      1 301 980,00      1 327 720,00
G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                     20 653 529,90      3 344 703,50     17 308 826,40     17 558 582,40
G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                      5 471 913,19      2 337 408,65      3 134 504,54      3 102 297,15
G.5.   Jiné inženýrské sítě                                8 068 348,32      2 025 238,00      6 043 110,32      6 172 122,32
G.6.   Ostatní stavby                                      4 718 230,83      1 367 946,51      3 350 284,32      3 431 476,32
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 18                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823

                                                           Pozemky

=============================================================================================================================
                                                     |        1        |        2        |        3        |        4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                             |                             ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                             |-----------------------------------------------------------------------
Číslo  |             Název položky                   |                        BĚŽNÉ                        |
položky|                                             |-----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                             |      BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=============================================================================================================================
H.     Pozemky                                            14 065 663,80                       14 065 663,80     14 097 813,82
=============================================================================================================================
H.1.   Stavební pozemky
H.2.   Lesní pozemky                                       8 478 986,58                        8 478 986,58      8 471 814,30
H.3.   Zahrady, pastviny, louky, rybníky                   4 944 498,96                        4 944 498,96      4 515 341,96
H.4.   Zastavěná plocha                                      233 100,00                          233 100,00        236 460,00
H.5.   Ostatní pozemky                                       409 078,26                          409 078,26        874 197,56
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 19                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
I.    Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================
I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 20                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
J.    Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                       133 771,93
=============================================================================================================================
J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                               133 771,93
=============================================================================================================================

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 21                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:34



                                                   Příloha účetní závěrky

                                                   sestavená k 31.12.2013
                                          (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                           okamžik sestavení: 31.01.2014 11:15:29
Název účetní jednotky: Obec Mochtín
Sídlo: Mochtín 105
       339 01 Mochtín
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 00255823
=============================================================================================================================
K.    Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
=============================================================================================================================
       |                                                                                 |           ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo  |                            Název položky                                        |-----------------------------------
položky|                                                                                 |     BĚŽNÉ       |     MINULÉ
=============================================================================================================================
K.     Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji                                           472 550,00
=============================================================================================================================
K.1.   Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64
K.2.   Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle §64                        472 550,00
=============================================================================================================================

                                                                       Podpisový záznam: .........................

=============================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 7.30.020                             Strana 22                                     Tisk: 8.4.2014 14:18:35


